РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020 г.                                    г. Западная Двина                                   № 123
О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района от 29.12.2016г. № 222

«Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании Западнодвинский район
Тверской области, в течение двух лет после  увольнения,
с которых  гражданин имеет право замещать должности
в коммерческих и некоммерческих  организациях,
если отдельные функции муниципального управления данными
организациями входили в должностные (служебные) обязанности
 муниципального служащего, с согласия соответствующей
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях исполнения пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. №925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области, в течение двух лет после  увольнения, с которых  гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих  организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района от 29.12.2016 года № 222:
1.1.В пункте «Высшая должность»:

1.1.1. 1.1.1. Слова «Заместитель главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии» заменить на слова «Первый заместитель главы администрации района»;

1.1.2. Слова «Управляющий делами аппарата  главы администрации района» заменить на слова «Заместитель главы администрации района по развитию территорий, руководитель аппарата администрации района»;
1.2. В пункте  «Главная должность»:
1.2.1. Слова «Заведующий отделом культуры, физкультуры, спорта и работы с молодежью» заменить на слова «Заведующий отделом культуры и спорта, молодежной политики, туризма»;
1.2.2. Слова «Заведующий отделом по  ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии» заменить на слова «Заведующий отделом по ЖКХ, благоустройству и экологии»;

1.2.3. Слова «Заведующий отделом  по архитектуре, строительству и благоустройству» заменить на слова «Заведующий отделом  архитектуры и градостроительства»;

1.2.4. Дополнить пункт «Главная должность» подпунктом следующего содержания «Заведующий отделом по дорожному хозяйству, транспорту, энергетике и связи»;

1.2.5. Дополнить пункт «Главная должность» подпунктом следующего содержания «Заместитель заведующего отделом образования»;

1.2.6. Дополнить пункт «Главная должность» подпунктом следующего содержания «Заведующий отделом по жилищной политике»;

1.2.7. Дополнить пункт «Главная должность» подпунктом следующего содержания «Заведующий отделом комплексного развития моногорода и координации правовых вопросов поселений»;

1.3. В пункте «Ведущая должность»:

1.3.1. Исключить слова «Заместитель заведующего отделом образования» и слова «Заместитель заведующей отделом  по архитектуре, строительству и благоустройству;
1.3.2. Дополнить пункт «Ведущая должность» подпунктом следующего содержания «Заместитель заведующего отделом по дорожному хозяйству, транспорту, энергетике и связи»;

1.3.3. Слова «Заместитель заведующего отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа» заменить на слова «Заместитель заведующего отделом инвестиций и муниципального заказа»;

1.3.4. Дополнить пункт «Ведущая должность» подпунктом следующего содержания «Заместитель заведующего отделом экономики и муниципальным программам»;

1.3.5. Дополнить пункт «Ведущая должность» подпунктом следующего содержания «Заместитель заведующего отделом по жилищной политике»;

1.3.6. Исключить слова «Заместитель заведующей отделом по архитектуре, строительству и благоустройству».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард», а также размещению на сайте администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава Западнодвинского района
В.И. Ловкачёв